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                      UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” 

                             FAKULTETI JURIDIK 
  GJUHE ANGLEZE I & II 

               12.04.2019 
 

Rezultatet e afatit te Prillit 

Gjuhe Angleze I  

Ligjërues: Prof.Dr. Lirak Kajragdiu, lkajragdiu@hotmail.com 

Asistente: Phd.c. Shqipe Morina , shqipemorina90@gmail.com 

Nr. Emri dhe Mbiemri Piket ne Provim  Nota  

1 Erza Gashi 95 10 

2 Xhafer Gashi  73 8 

3 Granita Gallopeni  31 5 

4 Kushtrim Pireci  28 5 

 

     

Rezultatet e afatit te Prillit 

Gjuhe Angleze I  

Ligjërues: Phd.c. Shqipe Morina, shqipemorina90@gmail.com 

Asistente: Phd.c. Shqipe Morina , shqipemorina90@gmail.com 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Piket ne Provim  Nota  

1 Shukrane Xhaferi  10 5 

2 Aferdita Lumi  35 5 
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